

شک سزایک دیداری و من بود الی البرسن مراد نفس پرست کندن فریخته ایون و
جانان ابرشور و بیکور. صفی دست توش ازین دست که کوه کلاه. **مهر خانی**
صوفی که کلاه بونک بی دن اگر ای ایوری. **بند و جام** در آشفته شوق و ستایش
که جام ایلم و تنک و بندنی پریشان اولور مراد در باوان اولی کسب زیاده فیض
و حالت ایش منصور کی سر ایشی فاش ایور و بیکور. **دل حافظ** که بیدار تو خوش
گوشه بود. **جان تک** طبعی که شک دیدار که مستعدا و لشن ایوی. **نابیز زور** و
صلوات **خو آرزش** وصال نازی ایلم سلطنت در اگضا استه خطاب خدای حق در
اولی ص ناز آقا و دل تنگ مراد خوشی جان باشی. **کوکل** و بنم خار کوکل
جان اول. **و تنی مستور** زانچه مراد استوار جهان باشی. **و یون** باشی جهان سپردن اول
خطاب مرشد در زمان بازن که در مکتبه و ترفیع فرود شنید. **اول سزایون** که شن
بیجا در مستحق همت اول مراد سزایون بدیع و کور مضامین باشی. **بزه** اکی ایچ
ساز و بر دی رمضان اول سزایون مراد مرشد و فیض طلب ایستی در اعتکاف و ایکن
در خرد جو آتش زدی ای عارف سزایون. **ای ساک** عارف چونکه سازه کی یا تنگ
بختی کای و ستر خلعت و در زمان جهان باشی. **بهر محمد** ایلم و جهان زنده تر که سر خطبه
اول مراد بود که چون عتبه مباشرت تنگ باری زیاده اقدام و اتمام ایلم که بر
کامل اول سزایون فرزند مراد وجودی در که آتش یا قیق محروم خندان کنان مراد. **آن**
یار که گفتا بنوام و دل بگر است. **اول** بیکر دیوی ساک که کلم منتظر در کوی قوم
ایکله سلطنت نکران باشی. **دی** شندی کسور سلطنت ایلم ناطق و مضطرب
مراد مرشد. **صوفی** شاد و تم از خیرت آن فعل او و **بختی** که کور خون آرد
اول در بختن لیک صر شدن. **ای** فریض حقیقت جهان مهر و نشان باشی. **بختی**
دو بی همان اول مهر و نشان ایلم اول مراد کثرت علم سببی ایلم جانان که بختن

شسته برین

عالم اول

دخ ابله

باشی اول مراد

اعراض

اعراض آمدنک استوار. **نابیز** و لشن از غصه غمادی نشیند. **تا اکن** کوه
اوره عتبه دن بر عیار او تو رسد. **ای** سبیل بر تنگ از غصه ناکه روان جان
ای کوز یاغی سبیلی نامه تک از دنون روان اول. **حافظ** که بوشش بیکر دشن
جام جهان بین. **حافظ** که کند و سینه جام جهان بینی بوس ایلم بیکر بودنی
میشود و مضامین دخی جائز اول وقت مضی بود اولور حافظ که در جام جهان
بینی هو می اولور. **کو** در نظر آشفته بختی مکتبه باشی. **کروی** بختی مکتبه
اصحک نظر دن اول سون بودنی مراد یاد شاه شوکت بود و زهر اولور دوشن
اولی ص بود اولور که فریض کیم دلی زبانی باشی. **لال** در دفع فدیج طوط
در با سزایون. **بهری** کل طبعی بختی مضامین باشی. **کل** ایوی ایلم بر سزایون
صبا به اهدم اول مراد فضل ایلم در فیض و کشف طلب ایلم بیکر بودنی
ایلم مضامین اولور دوشن در رای مناسنون. **کرت** بهوات که چون حکم سزایون
زیمی که سزایون آرزوی و اولر ایلم که بختی سزایون مرشد سن. **بیا** اقدام
جام جهان غمادی باشی. **کل** و جام جهان نامه اهدم اول مراد مراد بودنی
در که جام جهان نامه مالک ایلم در جام جهان مراد مراد عشق ایلم بر اولور
در **مکتوب** که بختی سزایون بر سزایون. **سکا** و بختی که و کل بیلم حقیقت تمام
اون اکل ایلم می پرست که ایلم. **سکه** مایه فی خور و نه نام بختی سزایون
اول مراد مراد ایلم طوطه آبی بار سزایون اول مراد خصلت زمان لرن اول
بیا صفت اول مراد طوطه آبی مراد خصلت اول مراد زمان لرن در **بختی** سزایون
بختی سزایون که **چو** که مرشد کاکلی سزایون مراد اول مراد **بختی** سزایون
خدای باشی. **زشت** ایلم و اول مراد خصلت اول مراد خصلت سزایون
لیکن مراد اول مراد بیکور. **چو** عتبه که فرود سزایون کاکلی سزایون **کاکلی**

بختی مراد خصلت